司均按期办理了建设项目竣工环保验收手续，确保了建设项目生产合规。

4. 突发环境事件应急预案

√适用 □不适用

在突发环境事件应急方面，一是强化安全管理、特别是强化原料储存管理，从源头避免因安

全事故发生的环境事件。二是强化环境隐患排查，结合法律法规及制度要求，对环保专项检查表

进行了细化完善，不定期进行检查。三是强化环境应急管理，按法律法规要求编制了突发环境事

件应急预案，并完成了预案的评审、修订和备案。

5. 环境自行监测方案

√适用 □不适用

在环境监测方面，一是按照法规及环保部门要求，积极推进在线监控系统建设，并与环保监管部

门联网，实现了环境监测的动态监测、实时监测。二是制定年度的环境监测计划，通过外部委托监测

和自行监测相结合的方式，对环保设施运行效果及三废排放情况进行日常监管。

6. 其他应当公开的环境信息

□适用 √不适用

(二) 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用 □不适用

公司下属全资子公司及控股孙公司均不属于环保部门公示的重点排污单位，各子公司在日常

管理和运营方面均严格遵守国家有关环境保护的法律法规，注重节能减排、保护生态环境。公司

已经建立了有效的环境风险管理体系，不断加强环保监督管理，以及对环保设备设施的持续改造，

确保环保设备设施正常运行。

(三) 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

√适用 □不适用

2020 年半年度报告

28 / 158

根据南京市生态环境局披露的《关于印发 2020 年南京市重点排污单位名录的通知》、苏州市

生态环境局披露的《关于印发 2020 年苏州市重点排污单位名单的通知》和天津市生态环境局披露

的《市生态环境局关于印发 2020 年天津市重点排污单位名录的通知》，公司全资子公司、控股孙

公司皆不属于环境部门公布的重点排污单位。

(四) 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

十五、 其他重大事项的说明

(一) 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

□适用 √不适用

(二) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

(三) 其他

□适用 √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限

售条件股

份

190,622,592 62.99   -189,015,552 -189,015,552 1,607,040 0.53

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
190,622,592 62.99   -189,015,552 -189,015,552 1,607,040 0.53

其中：境

内非国有

法人持股

18,757,440 6.20   -18,757,440 -18,757,440 0

境

内自然人

持股

171,865,152 56.79   -170,258,112 -170,258,112 1,607,040 0.53

2020 年半年度报告

29 / 158

4、外资持

股

其中：境

外法人持

股

境

外自然人

持股

二、无限

售条件流

通股份

111,990,528 37.01   188,998,272 188,998,272 300,988,800 99.47

1、人民币

普通股
111,990,528 37.01   188,998,272 188,998,272 300,988,800 99.47

2、境内上

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

4、其他

三、股份

总数
302,613,120 100   -17,280 -17,280 302,595,840 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

1、公司于 2019 年 10 月 29 日召开第二届董事会第二十三次会议和第二届监事会第十七次会

议，审议通过《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》。2020

年 3 月 11 日，公司完成回购注销了 17,280 股限制性股票。

2、石俊峰、朱香兰和南京贝利投资中心（有限合伙）合计持有公司首次公开发行限售股

187,529,472 股，三年锁定期满，上述股份已于 2020 年 4 月 10 日上市流通。

3、公司 2019 年度限制性票激励计划考核完成，本次共计解锁 1,468,800 股，上述股份已于

2020 年 6 月 19 日上市流通。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期增

加限售股

数

报告期末

限售股数
限售原因

解除限售

日期

石俊峰 151,901,568 151,901,568 0 0 首发限售及资 2020年4月

2020 年半年度报告